Nordisk \

Film & TV Fond

TOP 10 FILMS SWEDEN 2022 (Source: Sveriges Biografagareférbund)

Films Admissions
Top Gun:

Maverick 732163
Avatar: The

Way of Water 523 993
Minions: the

Rise of Gru SR RUE
Spider-Man: No 403 003
Way Home

The Batman 331,482
Where the 375569

Crawdads Sing
Thor: Love and

Thunder
Doctor Strange

in the
Multiverse of

Madness
Jurassic World:

Dominion
Black Panther:

Wakanda
Forever

284,257

276,187

273,778

215,692

B.O.
Gross(SEK)
115,208,931
84,394,754
78,673,472

60,398,650
53,091,379

48,110,054

43,156,024

41,704,781

40,399,296

32,761,573

Distributors

UIP/Paramount
Walt Disney
UIP/Universal

SF/Sony
Warner Bros

SF/Sony

Walt Disney

Walt Disney

UIP/Universal

Walt Disney

30.01.2023

Release
dates

25.05

14.12

1.07

15.12

2.03
19.08

6.07

4.05

10.06

9.1



Nordisk \

Film & TV Fond

TOP 10 SWEDISH FILMS SWEDEN 2022 (source Sveriges Biografagareférbund)

Films Admissions

| am Zlatan

(Jag éar Zlatan)
Long Live the

Bonus Family
(Lange leve
Bonusfamiljen
Jerry Maya’s
Detective
Agency-The
Riddle of the
Scorpion
(LasseMajas
Detektivbyra:
Skorpionens
gata)

Bamse and the
Volcano island
(Bamse och

vulkandn)
Triangle of

Sadness
Burn All My

Letters
(Brann alla

mina brev)
The Emigrants

(Utvandrarna)
Feed 113,835

100,766

233,057

196,955

192,692

189, 583

143,535

132,238

123,053

Hakan Brakan
Mamma Moo
Finds her Way
Home 88,015
(Mamma Mu

hittar hem)

B.O.
Gross(SEK)

31,762,442

26,891,152

20,975,033

19,666,541

19,151.933

16,365,200

15,641,050

15,075,206
11,699,975

8,457,779

Distributors

Nordisk Film

SF Studios

SF Studios

Nordisk Film

SF Studios

SF Studios

SF Studios

Nordisk Film
Nordisk Film

SF Studios

30.01.2023

Release
dates

18.03

2.12

28.10

22.12

7.10

23.09

25.12

28.10
2412

9.09



